
Zarządzenie Nr 44/2020 

Wójta Gminy Rytwiany 

Z dnia 31.08.2020 roku 

W sprawie: wyliczenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w Gminie Rytwiany 

 

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 61 ust. l pkt 1 i ust. 4 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz.293 ze 

zm.) oraz z art. 2 ust 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym Dz. U. z 2020 r. 

poz. 333),  

zarządzam, co następuje: 

§1 

Na podstawie wyliczenia sporządzonego w Referacie Inwestycji, Infrastruktury i Środowiska 

w oparciu o dane przekazane przez Referat Finansowy ds. wymiaru podatków Urzędu Gminy 

Rytwiany - stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia, ustala się, że średnia 

powierzchnia gospodarstwa rolnego w Gminie Rytwiany na dzień 31.08.2020r. wynosi 

1,8045 ha fizycznych. 

§2 

Średnia powierzchnia gospodarstwa rolnego ustalana jest raz w roku. 

                                                                         §3 

Średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego w Gminie Rytwiany na rok 2020 ustalono dla 

celów zawartych w art. 61 ust 4 Ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                             WÓJT GMINY RYTWIANY 

                                                                                               mgr Grzegorz Forkasiewicz 

 

 

 

 



 

                                                                                                        Rytwiany, dnia 31.08.2020 

 

                                                                                                                                       Załącznik 

                                                                                      Do Zarządzenia Wójta Gminy Rytwiany 

                                                                                                    Nr 44/2020 z dnia 31.08.2020r. 

Wyliczenie średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w Gminie Rytwiany 

 

Lp. 

Podatnicy 

Powierzchnia użytków 

rolnych w gospodarstwach 

rolnych (w ha fizycznych) 

Liczba 

gospodarstw 

Średnia 

powierzchnia 

gospodarstwa (w 

ha fizycznych) 

1 

Osoby 

fizyczne 5705,4474 3213  

2 

Osoby 

prawne 117,7290 14  

3 OGÓŁEM 5823,1764 3227 1,8045 

 

 

 

 

Średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego ustalono w oparciu o dane wynikające z 

ewidencji, prowadzonej do wymiaru podatku rolnego osób fizycznych i prawnych. 


